ĐẢNG ƯỶ KHÓI CO QUAN VÀ ĐẢNG CỒNG SẢN VIẺT NAM
DOANH NGHIỆP TỈNH

ỦY BAN KIỂM TRA Yên Bái' ngày 02 thảng 6 năm 2022
*

Số 98- CV/UBKT
về việc Báo cáo kêt quả công tác 6 tháng

đầu năm 2022

Kính gửi: Các chi, đảng bộ CO’ sở

Thực hiện chương trình công tác năm 2022, ủ y  ban Kiểm tra Đảng ủy
Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh. Đe có căn cứ báo cáo Ban Thường vụ
Đảng uỷ Khối, đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở xây dựng báo cáo kết quả công
tác 6 tháng đầu gồm các nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật Đảng
6 tháng đầu năm 2022 (ỉ. Theo đề cương; 2. Theo mẫu biếu thong kê được
đăng trên Trang thông tin điện tử Đảng ủy Khối CO' quan và doanh nghiệp
tỉnh áp dụng cho báo cáo thảng, quỷ, năm, thay thế các mâu biêu trước đây)

- Đối với Đảng ủy cơ sở báo cáo thống kê theo 22 biểu mẫu + phụ lục 5
(Nếu có) về báo cáo thi hành kỷ luật đảng viên (Neu có đảng viên bị kỷ luật
gửi kèm quyết định kỷ luật).

- Đối với Chi bộ cơ sở báo cáo thống kê theo phụ lục số: 1, 3, 5, 7, 9,
21, 22 + phụ lục 5. (Nếu có đảng viên bị kỷ luật gửi kèm quyết định kỷ
luật).

2. Gửi quyết định, thông bảo kết luận các cuộc kiểm tra, giảm sát
của cap uỷ và uỷ ban kiêm tra đảng uỷ cơ sở.

Thòi gian gửi báo cáo: chậm nhất ngày 10/6/2022.
Yêu cầu các chi, đảng bộ cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhân:
- Các chi, đảng bộ cơ sở,
- Web site Đảng ủy Khối,
- Lưu UBKT ĐUK.

T/M ỦY BAN KIẺM TRA
CHỦ NHIỆM